
Afatet e Pagesave 

 

Tatimpaguesi parapaguan me keste tremujore ,kesti i pare brenda dates  20 Prill, 

Kesti i dyte brenda dates 20 Korrik, kesti i trete brenda dates 20 Tetor dhe kesti 

katert brenda dates 20 Dhjetor. 


